Quæstio 16	58	Quæstio 18	71
A. 1 <i>Utrum spes non sit in voluntate sicut in subiecto</i>	58	A. 1 <i>Utrum caritas non sit amicitia</i>	71
A. 2 <i>Utrum spes sit in beatis</i>	58	A. 2 <i>Utrum caritas non sit aliquid creatum in anima</i>	72
A. 3 <i>Utrum in damnatis sit spes</i>	59	A. 3 <i>Utrum caritas non sit virtus</i>	73
A. 4 <i>Utrum spes viatorum non habeat certitudinem</i>	58	A. 4 <i>Utrum caritas non sit virtus specialis</i>	74
Quæstio 17	58	A. 5 <i>Utrum caritas non sit una virtus</i>	74
A. 1 <i>Utrum Deus timeri non possit</i>	58	A. 6 <i>Utrum caritas non sit excellentissima virtutum</i>	75
A. 2 <i>Utrum inconvenienter dividatur timor in filialem, initialem, servilem et mundanum</i>	58	A. 7 <i>Utrum sine caritate possit esse aliqua vera virtus</i>	76
A. 3 <i>Utrum timor mundanus non semper sit malus</i>	60	A. 8 <i>Utrum caritas non sit forma virtutum</i>	76
A. 4 <i>Utrum timor servilis non sit bonus</i>	60	Quæstio 20	77
A. 5 <i>Utrum timor servilis sit idem in substantia cum timore filiali</i>	61	A. 1 <i>Utrum voluntas non sit subiectum caritatis</i>	77
A. 6 <i>Utrum timor servilis non remaneat cum caritate</i>	62	A. 2 <i>Utrum caritas non causetur in nobis ex infusione</i>	78
A. 7 <i>Utrum timor non sit initium sapientiæ</i>	62	A. 3 <i>Utrum caritas infundatur secundum quantitatem naturalium</i>	78
A. 8 <i>Utrum timor initialis differat secundum substantiam a timore filiali</i>	63	A. 4 <i>Utrum caritas augeri non possit</i>	79
A. 9 <i>Utrum timor non sit donum spiritus sancti</i>	63	A. 5 <i>Utrum caritas augeatur per additionem</i>	79
A. 7 <i>Utrum crescente caritate diminuatur timor</i>	64	A. 6 <i>Utrum quolibet actu caritatis caritas augeatur</i>	78
A. 8 <i>Utrum timor non remaneat in patria</i>	65	A. 7 <i>Utrum caritas non augeatur in infinitum</i>	78
A. 10 <i>Utrum paupertas spiritus non sit beatitudo respondens dono timoris</i>	66	A. 8 <i>Utrum caritas in hac vita non possit esse perfecta</i>	80
Quæstio 18	66	A. 9 <i>Utrum inconvenienter distinguantur tres gradus caritatis, scilicet caritas incipiens, proficiens et perfecta</i>	80
A. 1 <i>Utrum desperatio non sit peccatum</i>	66	A. 7 <i>Utrum caritas possit diminui</i>	81
A. 2 <i>Utrum desperatio sine infidelitate esse non possit</i>	67	A. 8 <i>Utrum caritas semel habita non possit amitti</i>	82
A. 3 <i>Utrum desperatio non sit maximum peccatorum</i>	68	A. 10 <i>Utrum caritas non amittatur per unum actum peccati mortalis</i>	83
A. 4 <i>Utrum desperatio ex acedia non oriatur</i>	69	Quæstio 21	84
Quæstio 19	69	A. 1 <i>Utrum dilectio caritatis sistat in Deo, et non se extendat ad proximum</i>	85
A. 1 <i>Utrum præsumptio quæ est peccatum in spiritum sanctum non innitatur Deo, sed propriæ virtuti</i>	69	A. 2 <i>Utrum caritas non sit ex caritate diligenda</i>	85
A. 2 <i>Utrum præsumptio non sit peccatum</i>	68	A. 3 <i>Utrum etiam creaturæ irrationales sint ex caritate diligendæ</i>	86
A. 3 <i>Utrum præsumptio magis opponatur timori quam spei</i>	68	A. 4 <i>Utrum homo non diligat seipsum ex caritate</i>	87
A. 4 <i>Utrum præsumptio non causetur ex inani gloria</i>	68	A. 5 <i>Utrum homo non debeat corpus suum ex caritate diligere</i>	87
Quæstio 18	70	A. 6 <i>Utrum peccatores non sint ex caritate diligendi</i>	88
A. 1 <i>Utrum nullum præceptum sit dandum pertinens ad virtutem spei</i>	70	A. 7 <i>Utrum peccatores seipsos diligant</i>	89
A. 2 <i>Utrum de timore non fuerit dandum aliquod præceptum in lege</i>	71	A. 8 <i>Utrum non sit de necessitate caritatis ut inimici diligantur</i>	89
		A. 9 <i>Utrum de necessitate caritatis sit quod aliquis homo signa vel effectus dilectionis inimico exhibeat</i>	88

- A. 7 *Utrum Angelos non debeamus ex caritate diligere* 88
- A. 8 *Utrum Dæmones ex caritate debeamus diligere* 88
- A. 10 *Utrum inconvenienter enumerentur quatuor ex caritate diligenda, scilicet Deus, proximus, corpus nostrum et nos ipsi* 90
- Quæstio 22** 90
- A. 1 *Utrum in caritate non sit aliquis ordo* 91
- A. 2 *Utrum Deus non sit magis diligendus quam proximus* 91
- A. 3 *Utrum homo non debeat ex caritate plus Deum diligere quam seipsum* 92
- A. 4 *Utrum homo ex caritate non magis debeat diligere seipsum quam proximum* 92
- A. 5 *Utrum homo non magis debeat diligere proximum quam corpus proprium* 93
- A. 6 *Utrum unus proximus non sit magis diligendus quam alius* 94
- A. 7 *Utrum magis debeamus diligere meliores quam nobis coniunctiores* 94
- A. 8 *Utrum non sit maxime diligendus ille qui est nobis coniunctus secundum carnalem originem* 95
- A. 9 *Utrum homo ex caritate magis debeat diligere filium quam patrem* 96
- A. 7 *Utrum homo magis debeat diligere matrem quam patrem* 97
- A. 8 *Utrum homo plus debeat diligere uxorem quam patrem et matrem* 97
- A. 10 *Utrum homo magis debeat diligere benefactorem quam beneficiatum* 98
- A. 11 *Utrum ordo caritatis non remaneat in patria* 98
- Quæstio 23** 99
- A. 1 *Utrum caritatis magis sit proprium amari quam amare* 99
- A. 2 *Utrum amare, secundum quod est actus caritatis, nihil sit aliud quam benevolentia* 97
- A. 3 *Utrum Deus non propter seipsum, sed propter aliud diligatur ex caritate* 98
- A. 4 *Utrum Deus in hac vita non possit immediate amari* 98
- A. 5 *Utrum Deus non possit totaliter amari* 70
- A. 6 *Utrum divinæ dilectionis sit aliquis modus habendus* 70
- A. 7 *Utrum magis meritorium sit diligere inimicum quam amicum* 71
- A. 8 *Utrum magis sit meritorium diligere proximum quam diligere Deum* 72
- Quæstio 24** 73
- A. 1 *Utrum gaudium non sit effectus caritatis in nobis* 73
- A. 2 *Utrum gaudium spirituale quod ex caritate causatur recipiat admixtionem tristitiæ* 73
- A. 3 *Utrum spirituale gaudium quod ex caritate causatur non possit in nobis impleri* 74
- A. 4 *Utrum gaudium sit virtus* 75
- Quæstio 25** 75
- A. 1 *Utrum pax sit idem quod concordia* 75
- A. 2 *Utrum non omnia appetant pacem* 76
- A. 3 *Utrum pax non sit proprius effectus caritatis* 77
- A. 4 *Utrum pax sit virtus* 77
- Quæstio 26** 78
- A. 1 *Utrum malum non sit proprie motivum ad misericordiam* 78
- A. 2 *Utrum defectus non sit ratio miserendi ex parte miserentis* 79
- A. 3 *Utrum misericordia non sit virtus* 79
- A. 4 *Utrum misericordia sit maxima virtutum* 77
- Quæstio 27** 78
- A. 1 *Utrum beneficentia non sit actus caritatis* 78
- A. 2 *Utrum non sit omnibus benefaciendum* 80
- A. 3 *Utrum non sit magis benefaciendum his qui sunt nobis magis coniuncti* 80
- A. 4 *Utrum beneficentia sit specialis virtus* 81
- Quæstio 28** 82
- A. 1 *Utrum dare eleemosynam non sit actus caritatis* 82
- A. 2 *Utrum inconvenienter eleemosynarum genera distinguantur* 82
- A. 3 *Utrum eleemosynæ corporales sint potiores quam spirituales* 84
- A. 4 *Utrum eleemosynæ corporales non habeant effectum spirituales* 84
- A. 5 *Utrum dare eleemosynam non sit in præcepto* 85
- A. 6 *Utrum aliquis non debeat eleemosynam dare de necessario* 86
- A. 7 *Utrum possit eleemosyna fieri de illicite acquisitis* 87
- A. 8 *Utrum ille qui est in potestate alterius constitutus possit eleemosynam facere* 88
- A. 9 *Utrum non sit magis propinquiorebus eleemosyna facienda* 88
- A. 7 *Utrum eleemosyna non sit abundanter facienda* 89